
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou JKSO

EČO

Místo Kozlov u Ledče nad Sázavou

IČO DIČ

Objednatel Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant  

Zhotovitel

Zpracoval  

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

27. 4. 2024 CZ-CPA

 Měrné a účelové jednotky

 Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.

 Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 854 883,06 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 395 056,13 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 3 249,50

7 ZRN (ř. 1 249 939,19 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 3 249,50

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 253 188,69
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 1 253 188,69 263 169,62

Cena s DPH 1 516 358,31

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:  
Místo: Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum: 27. 4. 2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

1
Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad
Sázavou 1 253 188,69 0,00 263 169,62 1 516 358,31 0,00 1 249 939,19 0,00 3 249,50 0,00

1A
    Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad
Sázavou A 419 384,76 0,00 88 070,80 507 455,56 0,00 416 135,26 0,00 3 249,50 0,00

1B
    Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad
Sázavou B 833 803,93 0,00 175 098,83 1 008 902,76 0,00 833 803,93 0,00 0,00 0,00

Celkem 1253188,69 0,00 263169,62 1516358,31 0,00 1249939,19 0,00 3249,50 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou A

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 233 611,20 113 671,56 347 282,76 456,147

1 Zemní práce 2 415,68 68 924,10 71 339,78 4,549

1 R 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze
silničních panelů

m2 12,000 43,41 0,00 520,92 520,92 0,000 0,000

2 R 119001405

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200
mm m 14,000 206,02 1 089,76 1 794,52 2 884,28 0,037 0,517
7+7 14,000
Součet 14,000

3 R 121151114
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl.
vrstvy přes 200 do 250 mm m2 360,500 21,19 0,00 7 639,00 7 639,00 0,000 0,000

4 R 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 m3 71,950 95,54 0,00 6 874,10 6 874,10 0,000 0,000

5 R 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 m3 55,700 95,54 0,00 5 321,58 5 321,58 0,000 0,000
0,2*278,5 55,700

6 R 129001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy m3 6,720 339,25 0,00 2 279,76 2 279,76 0,000 0,000
7*0,8*1,2 6,720
Součet 6,720

7 R 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny
3 soudržných m3 6,720 981,35 0,00 6 594,67 6 594,67 0,000 0,000
7*0,8*1,2 6,720
Součet 6,720

  Strana 1  z 7
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou A

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

8 R 132251251

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 2,800 510,17 0,00 1 428,48 1 428,48 0,000 0,000
2,8 2,800
Součet 2,800

9 R 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m m3 6,100 30,61 0,00 186,72 186,72 0,000 0,000
6,1 6,100

10 R 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m m3 111,300 55,37 0,00 6 162,68 6 162,68 0,000 0,000
20,7+20,7+4+72-6,1 111,300
Součet 111,300

11 R 162351103.1
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 55,700 55,37 0,00 3 084,11 3 084,11 0,000 0,000
55,7 55,700

12 R 162651112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 4 000 do 5 000 m m3 55,700 122,83 0,00 6 841,63 6 841,63 0,000 0,000
76,4-20,7 55,700
Součet 55,700

13 R 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných m3 6,100 34,64 0,00 211,30 211,30 0,000 0,000
6,1 6,100
Součet 6,100

  Strana 2  z 7
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou A

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

14 R 174152101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí
strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,344 115,03 0,00 154,60 154,60 0,000 0,000
7*0,8*0,24 1,344
Součet 1,344

15 R 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 2,016 149,48 0,00 301,35 301,35 0,000 0,000
7*0,36*0,8 2,016
Součet 2,016

16 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 4,032 328,85 1 325,92 0,00 1 325,92 1,000 4,032

17 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 68,900 53,23 0,00 3 667,55 3 667,55 0,000 0,000
53*1,3 68,900
Součet 68,900

18 R 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 162,100 79,94 0,00 12 958,27 12 958,27 0,000 0,000
1,7*53+(62,5*2-53)*1 162,100
Součet 162,100

19 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 57,267 50,69 0,00 2 902,86 2 902,86 0,000 0,000

2 Zakládání 19 122,17 533,16 19 655,33 7,299

20 R 291211111
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50
mm z kameniva m2 12,000 70,19 309,12 533,16 842,28 0,108 1,296
4*3 12,000
Součet 12,000

21 59381006 panel silniční 3,00x1,00x0,215m kus 3,960 4 750,77 18 813,05 0,00 18 813,05 1,516 6,003
  Strana 3  z 7

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou A

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

4 Vodorovné konstrukce 827,34 278,14 1 105,48 1,086

22 R 463212121
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv
tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem m3 0,450 2 456,62 827,34 278,14 1 105,48 2,414 1,086
0,45 0,450

5 Komunikace pozemní 159 990,80 26 045,34 186 036,14 404,456

23 R 564762111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením
a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 233,100 231,37 45 195,76 8 736,59 53 932,35 0,486 113,226
(62,5-7)*4,2 233,100

24 R 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 68,000 152,08 7 837,68 2 503,76 10 341,44 0,345 23,460
33+35 68,000
Součet 68,000

25 R 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 291,500 174,17 44 797,72 5 972,84 50 770,56 0,460 134,090
37+254,5 291,500
Součet 291,500

26 R 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 278,500 174,17 42 799,88 5 706,47 48 506,35 0,460 128,110
278,5 278,500

27 R 577155141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po
zhutnění tl. 60 mm m2 32,000 326,25 9 707,20 732,80 10 440,00 0,156 4,979

28 R 597311121 Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny m 10,000 1 156,82 9 262,20 2 306,00 11 568,20 0,057 0,565
2*5 10,000
Součet 10,000

29 R 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 7,350 64,93 390,36 86,88 477,24 0,004 0,026

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 255,21 17 890,82 69 146,03 38,756
  Strana 4  z 7

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou A

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

30 R 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením
bez betonového základu silničního kus 2,000 209,27 0,00 418,54 418,54 0,000 0,000

31 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 164,42 328,84 0,00 328,84 0,002 0,004
32 24551060 tmel zálivkový na spáry v komunikacích za studena litr 3,675 218,37 802,51 0,00 802,51 0,001 0,004

7,35*0,5 3,675
Součet 3,675

33 R 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky
pro sloupek D 60 mm kus 1,000 682,40 548,52 133,88 682,40 0,112 0,112

34 R 919411131
Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky
na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm kus 2,000 9 293,57 14 115,38 4 471,76 18 587,14 6,262 12,523

35 R 919413121
Vtoková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30, propustku z trub DN do 800 mm kus 2,000 16 637,44 22 423,34 10 851,54 33 274,88 9,895 19,790

36 R 919551012
Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN
400 m 6,000 1 780,73 8 669,28 2 015,10 10 684,38 1,046 6,274
6 6,000
Součet 6,000

37 28617047 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10 m 6,000 727,89 4 367,34 0,00 4 367,34 0,008 0,049
6 6,000
Součet 6,000

M Práce a dodávky M 2 271,89 292,53 2 564,42 0,006

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 271,89 292,53 2 564,42 0,006

38 R 460791114
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových
tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm m 7,000 41,79 0,00 292,53 292,53 0,000 0,000

39 34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE m 7,700 295,05 2 271,89 0,00 2 271,89 0,001 0,006

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 288,08 3 249,50 69 537,58 0,000

  Strana 5  z 7
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou A

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 493,00 0,00 45 493,00 0,000

40 12002000R Geodetické práce
soub
or 3,000 9 748,50 29 245,50 0,00 29 245,50 0,000 0,000

41 13254000R Dokumentace skutečného provedení stavby
soub
or 1,000 12 998,00 12 998,00 0,00 12 998,00 0,000 0,000

42 13274000R Pasportizace objektu před započetím prací
soub
or 1,000 3 249,50 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000 0,000

VRN2 Příprava staveniště 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000

43 20001000R Příprava staveniště
soub
or 1,000 3 249,50 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000

44 30001000R Zařízení staveniště
soub
or 1,000 3 249,50 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 12 996,28 0,00 12 996,28 0,000

45 43002000R Zkoušky a ostatní měření
soub
or 1,000 12 996,28 12 996,28 0,00 12 996,28 0,000 0,000

VRN7 Provozní vlivy 1 299,80 0,00 1 299,80 0,000

46 75002000R Ochranná pásma
soub
or 1,000 1 299,80 1 299,80 0,00 1 299,80 0,000 0,000

VRN9 Ostatní náklady 0,00 3 249,50 3 249,50 0,000

47 R 091504000 Náklady související s publikační činností
soub
or 1,000 3 249,50 0,00 3 249,50 3 249,50 0,000 0,000

  Strana 6  z 7
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou A

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Celkem 302 171,17 117 213,59 419 384,76 456,153

  Strana 7  z 7
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou B

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 477 973,39 281 092,04 759 065,43 1 235,387

1 Zemní práce 0,00 183 879,37 183 879,37 0,000

1 R 111251101

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při
celkové ploše do 100 m2 m2 25,000 38,60 0,00 965,00 965,00 0,000 0,000

2 R 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 3,000 127,38 0,00 382,14 382,14 0,000 0,000

3 R 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10
m na hromadách kus 4,000 410,09 0,00 1 640,36 1 640,36 0,000 0,000

4 R 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 3,000 786,38 0,00 2 359,14 2 359,14 0,000 0,000

5 R 112201113
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu
na řezné ploše přes 300 do 400 mm kus 1,000 2 105,68 0,00 2 105,68 2 105,68 0,000 0,000

6 R 112201138
Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na
řezné ploše přes 800 do 900 mm kus 1,000 13 777,88 0,00 13 777,88 13 777,88 0,000 0,000

7 R 121151114
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl.
vrstvy přes 200 do 250 mm m2 1 122,500 21,19 0,00 23 785,78 23 785,78 0,000 0,000
1483-360,5 1 122,500

8 R 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 m3 185,100 95,54 0,00 17 684,45 17 684,45 0,000 0,000
257,05-71,95 185,100

9 R 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 m3 184,700 95,54 0,00 17 646,24 17 646,24 0,000 0,000
240,4-0,2*278,5 184,700

10 R 132251251

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 13,700 510,17 0,00 6 989,33 6 989,33 0,000 0,000
9,2+4,5 13,700
Součet 13,700

  Strana 1  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou B

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 R 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do
300 mm

kus 3,000 65,64 0,00 196,92 196,92 0,000 0,000

12 R 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do
500 mm

kus 1,000 253,46 0,00 253,46 253,46 0,000 0,000

13 R 162201424
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do
900 mm

kus 1,000 582,96 0,00 582,96 582,96 0,000 0,000

14 R 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m m3 80,200 30,61 0,00 2 454,92 2 454,92 0,000 0,000
86,3-6,1 80,200

15 R 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m m3 226,650 55,37 0,00 12 549,61 12 549,61 0,000 0,000
76,6-20,7+76,6-20,7+10+257,05-72-86,3+6,1 226,650
Součet 226,650

16 R 162351103.1
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 184,700 55,37 0,00 10 226,84 10 226,84 0,000 0,000
240,4-55,7 184,700

17 R 162651112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 4 000 do 5 000 m m3 167,200 122,83 0,00 20 537,18 20 537,18 0,000 0,000
299,5-76,6-55,7 167,200
Součet 167,200

18 R 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných m3 80,200 34,64 0,00 2 778,13 2 778,13 0,000 0,000
86,3-6,1 80,200
Součet 80,200

  Strana 2  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou B

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

19 R 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 132,600 53,23 0,00 7 058,30 7 058,30 0,000 0,000
102*1,3 132,600
Součet 132,600

20 R 182251101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv
hornině m2 95,000 45,95 0,00 4 365,25 4 365,25 0,000 0,000

21 R 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 426,400 79,94 0,00 34 086,42 34 086,42 0,000 0,000
1,7*102+((240-62,5)*2-102)*1 426,400
Součet 426,400

22 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 28,672 50,69 0,00 1 453,38 1 453,38 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce 2 785,37 936,41 3 721,78 3,658

23 R 463212121
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv
tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem m3 1,515 2 456,62 2 785,37 936,41 3 721,78 2,414 3,658
0,675+0,84 1,515

5 Komunikace pozemní 437 743,59 69 086,39 506 829,98 1 195,359

24 R 564762111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením
a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 783,900 231,37 151 990,37 29 380,57 181 370,94 0,486 380,772
1017-233,1 783,900

25 R 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 845,500 174,17 129 936,44 17 324,30 147 260,74 0,460 388,930
845,5 845,500
Součet 845,500

26 R 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 923,500 174,17 141 923,48 18 922,52 160 846,00 0,460 424,810

  Strana 3  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou B

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1202-278,5 923,500
27 R 597311121 Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny m 15,000 1 156,82 13 893,30 3 459,00 17 352,30 0,057 0,848

3*5 15,000
Součet 15,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 444,43 27 189,87 64 634,30 36,370

28 R 919441211
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro
propustek z trub DN 300 až 500 mm kus 2,000 11 568,22 11 030,80 12 105,64 23 136,44 7,006 14,011

29 R 919443111
Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu
cementovou, propustku z trub DN do 800 mm kus 1,000 26 446,14 13 377,01 13 069,13 26 446,14 16,036 16,036

30 R 919551012
Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN
400 m 6,000 1 780,73 8 669,28 2 015,10 10 684,38 1,046 6,274
6 6,000
Součet 6,000

31 28617047 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10 m 6,000 727,89 4 367,34 0,00 4 367,34 0,008 0,049
6 6,000
Součet 6,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 74 738,50 0,00 74 738,50 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 55 241,50 0,00 55 241,50 0,000

32 12002000R Geodetické práce
soub
or 3,000 9 748,50 29 245,50 0,00 29 245,50 0,000 0,000

33 13254000R Dokumentace skutečného provedení stavby
soub
or 1,000 12 998,00 12 998,00 0,00 12 998,00 0,000 0,000

34 13274000R Pasportizace objektu před započetím prací
soub
or 1,000 12 998,00 12 998,00 0,00 12 998,00 0,000 0,000

VRN2 Příprava staveniště 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000

  Strana 4  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta VC13-N v k.ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou
Objekt:   Polní cesta VC13-N v k. ú. Kozlov u Ledče nad Sázavou B

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval:    
Místo:   Kozlov u Ledče nad Sázavou Datum:   27. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

35 20001000R Příprava staveniště
soub
or 1,000 3 249,50 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000

36 30001000R Zařízení staveniště
soub
or 1,000 3 249,50 3 249,50 0,00 3 249,50 0,000 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 12 998,00 0,00 12 998,00 0,000

37 43002000R Zkoušky a ostatní měření
soub
or 2,000 6 499,00 12 998,00 0,00 12 998,00 0,000 0,000

Celkem 552 711,89 281 092,04 833 803,93 1 235,387

  Strana 5  z 5
Zpracováno systémem KROS 4


